

PB Consulting, Karup ApS
St. Blichers Gade 5A, 7400 Herning

CVR-nr. 27 52 45 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Poul Balling Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PB Consulting, Karup ApS
St. Blichers Gade 5A
7400 Herning

CVR-nr.: 27 52 45 08
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Balling Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 588 t.kr. mod -568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	90.470	22.687
1 Personaleomkostninger	-15.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-507.660</u>
Driftsresultat	75.470	-484.973
Andre finansielle indtægter	593.850	320.572
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.266</u>	<u>-386.617</u>
Resultat før skat	590.054	-551.018
Skat af årets resultat	<u>-1.987</u>	<u>-17.073</u>
Årets resultat	588.067	-568.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	588.067	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-568.091</u>
Disponeret i alt	588.067	-568.091

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	3.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.000.000
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	21.560	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.560	0
Anlægsaktiver i alt	21.560	3.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.674	4.500
Tilgodehavender i alt	4.674	4.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.062.667	1.492.927
Værdipapirer i alt	2.062.667	1.492.927
Likvide beholdninger	8.025	0
Omsætningsaktiver i alt	2.075.366	1.497.427
Aktiver i alt	2.096.926	4.497.427

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	52.262	-535.805
Egenkapital i alt	<u>177.262</u>	<u>-410.805</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.968.059
Gæld til pengeinstitutter	1.033.299	1.015.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	863.992	849.919
Anden gæld	22.373	66.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.919.664</u>	<u>4.908.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.919.664</u>	<u>4.908.232</u>
Passiver i alt	<u>2.096.926</u>	<u>4.497.427</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.000	0
	15.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.507.660	3.507.660
Afgang i årets løb	-3.507.660	0
Kostpris 31. december	0	3.507.660
Af- og nedskrivninger 1. januar	-507.660	0
Årets afskrivninger	0	-19.522
Nedskrivning	0	-488.138
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	507.660	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-507.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.000.000
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	21.560	0
Kostpris 31. december	21.560	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.560	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PB Consulting, Karup ApS
Nik Nik ApS, Herning	49 %	0	0	21.560

Selskabet har ikke aflagt første årsrapport endnu.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-535.805	32.286
Årets overførte overskud eller underskud	588.067	-568.091
	<u>52.262</u>	<u>-535.805</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 11 t.kr.		